
Prodej rodinného domu 156 m2, s pozemkem 687 m2, Herink

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha - východ

19.500.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Herink
Typ: prodej Ulice: Ve Stráni

Popis nemovitosti:
Hledáte ideální bydlení pro rodinu? Nabízíme k prodeji novostavbu rodinného domu o podlahové ploše 159m2. Dispozice
domu je 5kk, velký obývací pokoj spojený s kuchyní, jídelním koutem a vchodem na krytou terasu. Součástí pokoje jsou
rovněž krbová kamna. Z chodby pak vstupujete do malého pokoje, který může sloužit jako pracovna či hostinský pokoj. V
technické místnosti je umístěn elektrický kotel a rovněž prostor pro pračku a sušičku. Následuje samostatné WC umístěné
nejblíže k obývacímu pokoji.  Ve druhé časti chodby jsou umístěny další dva pokoje určené dětem. Následuje velká prostorná
koupelna se dvěma umyvadly, vanou, sprchovým koutem a WC. Chodba je zakončena ložnicí pro rodiče a v zadní části
ložnice je umístěna velkorysá šatna. Dispozice domu je řešena tak, že jsou dobře odděleny rušné části domu od těch
klidových. Dům je vytápěn elektrickým kotlem a ohřev vody je řešen elektrickým zásobníkem teplé vody. Vzhledem k
energetické klasifikaci B jsou současné náklady na provozu ve výši 5200 Kč měsíčně.Terasa u domu navazuje na obývací
pokoj , vzhledem k umístění a realizaci plotu je zde dostatečné soukromí. Zahrada kolem domu, je pravidelně udržována a
plocha trávníku nabízí dostatečný prostor pro zábavu děti, případně volné pobíhání psů.Součástí domu jsou rovněž dvě
vyhrazená stání pro auta, řešena na vlastním pozemku s přímým vstupem brankou do domu. Dům je umístěn v nové výstavbě
rodinných domů v ulici Ve stráni. Jedná se o klidnou část  s minimálním provozem. Obec Herink představuje příjemné bydlení
s návazností na krátkou vzdálenost od hlavního města, poskytující až venkovský charakter bydlení v moderním stylu.Lokalita
se nachází v blízkosti Průhonického parku (4,5 km od vstupu do parku), nákupní zóny v Čestlicích a Chodově. Obec disponuje
základní občanskou vybaveností - mateřská školka, restaurace, obchod, dětské hřiště a klidová zóna. Základní škola je pak v
dostupnosti v Průhonicích.Dům je ve vynikajícím stavu. Přijďte si prohlédnout detaily.  Domluvte si prohlídku, doporučujeme!

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 156
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 687
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Střílka Karel
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. +420602439322, strilkakarel@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2211

strana 1


